UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /LĐTBXH-PCTNXH
V/v báo cáo tổng kết, đánh giá kết quả thi hành

pháp luật phòng, chống mại dâm.

Hải Phòng, ngày       tháng 9 năm 2023

            Kính gửi:

- Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố, Hội Liên

hiệp Phụ nữ thành phố, Thành Đoàn Hải Phòng, Hội Nông

dân thành phố, Hội Cựu chiến binh thành phố, Liên đoàn lao

động thành phố;

- Các Sở, ngành: Công an thành phố, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên

phòng thành phố, Sở Y tế, Sở Văn hoá và Thể thao, Sở Du

lịch, Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Tư pháp, Sở Giáo dục

và Đào tạo, Sở Tài chính, Viện Kiểm sát nhân dân thành phố,

Tòa án Nhân dân thành phố;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Hải Phòng; Báo Hải Phòng;

- Ủy ban nhân dân các quận, huyện.

Thực hiện Quyết định số 1259/QĐ-LĐTBXH ngày 28/8/2023 của Bộ

trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về ban hành Kế hoạch tổng kết,

đánh giá kết quả thi hành pháp luật phòng, chống mại dâm (gửi kèm theo);

Tại Kế hoạch trên, Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội yêu cầu Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội tham mưu Ủy ban nhân dân thành phố xây dựng

báo cáo tổng kết, đánh giá kết quả thi hành pháp luật phòng, chống mại dâm giai

đoạn 2003-2023 theo Đề cương báo cáo tại Phụ lục kèm theo Kế hoạch này

(Phụ lục 2 và Phụ lục 2A).

Để xây dựng Báo cáo của Ủy ban nhân dân thành phố về tổng kết, đánh

giá kết quả thi hành pháp luật phòng, chống mại dâm giai đoạn 2003-2023 được

kịp thời, đảm bảo yêu cầu, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội trân trọng đề

nghị: Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố, Hội Liên hiệp Phụ nữ

thành phố, Thành Đoàn Hải Phòng, Hội Nông dân thành phố, Hội Cựu chiến

binh thành phố, Liên đoàn lao động thành phố, Công an thành phố, Bộ Chỉ huy

Bộ đội Biên phòng thành phố, Sở Y tế, Sở Văn hoá và Thể thao, Sở Du lịch, Sở

Thông tin và Truyền thông, Sở Tư pháp, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Tài chính,

Viện Kiểm sát nhân dân thành phố, Tòa án Nhân dân thành phố, Đài Phát thanh

và Truyền hình Hải Phòng, Báo Hải Phòng, Uỷ ban nhân dân các quận, huyện căn

cứ chức năng, nhiệm vụ và tình hình thực tiễn, xây dựng Báo cáo tổng kết, đánh

giá kết quả thi hành pháp luật phòng, chống mại dâm giai đoạn 2003-2023 theo

2

đề cương báo cáo gửi kèm (Phụ lục 2 và Phụ lục 2A) và gửi về Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội (qua Chi cục Phòng, chống tệ nạn xã hội, địa chỉ: Số 1

Lương Văn Can, quận Ngô Quyền, Hải Phòng; email: ccpctnxhhp@gmail.com)

trước ngày 22/9/2023 để tổng hợp, dự thảo Báo cáo của Ủy ban nhân dân thành

phố, báo cáo Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND TP (để b/c);

- Giám đốc;

- PGĐ Đinh Minh Tuấn;

- Chi cục PCTNXH;

- Phòng LĐTBXH các Q,H;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Minh Tuấn

mailto:ccpctnxhhp@gmail.com

3

		2023-09-11T10:28:40+0700
	Việt Nam
	Đinh Minh Tuấn <dinhminhtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-11T10:53:30+0700
	Việt Nam
	SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI <soldtbxh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-11T10:53:30+0700
	Việt Nam
	SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI <soldtbxh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-11T10:54:00+0700
	Việt Nam
	SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI <soldtbxh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!